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7 sierpnia 2009

TOTU FESTIVAL

15 – 16 sierpnia, Staszów

W Staszowie w dniach 15 – 16 sierpnia odbędzie III Festiwal Kultury Młodzieżowej TOTU
FESTIVAL. Tegoroczny festiwal jest elementem większego kulturalnego projektu
wakacyjnego pt. „Kulturalna Reanimacja”, jego celem jest stworzenie młodzieży przestrzeni
do zaprezentowania swojej artystycznej oraz pozaartystycznej działalności a tym samym
promocja pozytywnych i aktywnych postaw młodzieży, a także włączenie młodych ludzi  w
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akcje kulturalne. Festiwal odbędzie się na placu przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w
Staszowie (ul. Mickiewicza).

TOTU FESTIVAL to nietuzinkowe wydarzenie kulturalne od początku do końca
organizowane przez młodzież w wieku od 15 do 30 lat! Sami zauważyli potrzebę i sami nanią
odpowiedzieli. Są wytrwali, konsekwentni i kreatywni w swoich działaniach, co będziecie
mogli zobaczyć na TOTU FESTIVALU!

PROGRAM:

15 sierpnia– od godziny 20.30, najważniejsze dzieje się na dużym ekranie. W plenerowym
Kinie Nocnym na trawce zostaną zaprezentowane niezależne, amatorskie dzieła  młodych
twórców – video art oraz filmy. Ponadto slajdowisko – fotograficzna opowieść z podróży
młodych ludzi po Afryce i Ameryce Środkowej.  Wieczór będzie urozmaicony pokazem
fireshow  kieleckiej grupy Creatura.

16 sierpnia – od 16.30 koncerty! Wystąpią: The Groupies z Pińczowa, młody zespół
Nevermind z Bogorii. W tym roku gwiazdą wieczoru będzie Farben Lahre – rockowa grupa,
mająca dużą rzeszę fanów w Polsce i za granicą. Support-  Ulica z Kraśnika, która jest z
nami od pierwszej edycji Festiwalu. Poza sceną możemy cieszyć nasze oczy oglądając
galerię prezentującą prace młodych fotografów, malarzy oraz grafików. Nowością będzie
również trial rowerowy prezentowany przez młodych ludzi ze Skarżyska Kamiennej. 
Niekonwencjonalne zakończenie całego Festiwalu to akcja SMOK- niesamowite widowisko z
dużą ilością ognia przygotowanego przez młodzież pod okiem Darka Lecha, aktora, reżysera
i pedagoga, na stałe związanego ze Stacją Wolimierz i Teatrem Klinika Lalek.
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